
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/829/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 

191), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/421/2009 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Miasto Elbląg (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 60, poz. 931, Nr 115, poz. 1897 i poz. 1916, z 2010 r. Nr 14, poz. 

388 oraz z 2011 r. Nr 37, poz. 639) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 5 skreśla się pkt 4, 

2) w § 4 w ust. 4 w tabeli skreśla się lp.7, 

3) w § 4 w ust. 4 w tabeli w lp. 10 pkt c otrzymuje brzmienie: 

„c)  przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 130zł dla każdego stopnia awansu zawodowego”; 

4) w § 4 skreśla się ust. 9, 

5) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Ustala się, dla każdego stopnia awansu zawodowego, miesięczną stawkę dodatku za pracę 

w warunkach uciążliwych, określonych w § 9 rozporządzenia w wysokości 40 zł.”; 

6) w § 6 skreśla się ust. 5, 

7) skreśla się § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r.    

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Janusz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 maja 2014 r.

Poz. 1903


		2014-05-13T12:15:09+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




